

Registrerede revisorer

Bente Bille
Anders Frimann

Jens Daniel Hansen
Susanne Nielsen
Katja Jakobsen

*Henny ApS
Istedgade 112 st.
1650 København V*

CVR-nummer: 34 61 73 25

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. juni 2025

Mikkel Brimer Rude
Dirigent

Storegade 1
4780 Stege, Møn
Tlf.: 55 81 54 60
mail@revivision.dk
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed
Medlem af FSR – danske revisorer

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Henny ApS
Istedgade 112 st.
1650 København V

Telefon: 00 44 74 48 229337
E-mail: mikkelerude@gmail.com

CVR-nr.: 34 61 73 25
Stiftet: 30. juni 2012
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Brimer Rude

Revisor

ReviVision
Godkendt Revisionsvirksomhed
Storegade 1
4780 Stege

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor detailhandel med salg af tøj, herunder produktion af egne mærker, samt hvad ledelsen i øvrigt anser for at være forbundet hermed.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør kr. - 1.081.494 efter skat, hvilket vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførelse af årets resultat kr. -1.020.860.

Ved vurdering af selskabet skal det oplyses, at kapitalejer har givet støtteerklæring til selskabet i det kommende år. Den primære kreditor pr. 31. december 2024 er kapitalejer. Den løbende indtjening forventes forbedret fra 2025, da selskabet i 2025 har opsagt det ene lejemål og lukket den ene butik. Der er på den baggrund ikke usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises endvidere til note 1 i årsregnskabet.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne reetablere kapitalen i de kommende 3-5 år via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2024 TIL 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	903.749-	944-
Distributionsomkostninger	13.343-	16-
Administrationsomkostninger	86.158-	117-
Andre driftsudgifter	43.740-	40-
DRIFTSRESULTAT	1.046.990-	1.117-
Andre finansielle indtægter	466	0
Andre finansielle omkostninger	34.970-	21-
RESULTAT FØR SKAT	1.081.494-	1.138-
Skat af årets resultat	0	169-
ÅRETS RESULTAT	1.081.494-	1.307-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.081.494-	1.307-
DISPONERET I ALT	1.081.494-	1.307-

BALANCE PR. 31. DECEMBER
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Indretning lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Deposita.....	387.730	388
Finansielle anlægsaktiver	387.730	388
ANLÆGSAKTIVER	387.730	388
Råvarer og hjælpematerialer	442.000	882
Varebeholdninger	442.000	882
Andre tilgodehavender	51.860	143
Tilgodehavender	51.860	143
Likvide beholdninger	324.968	257
OMSÆTNINGSAKTIVER	818.828	1.282
AKTIVER	1.206.558	1.670

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.100.860-	13-
EGENKAPITAL	1.020.860-	67
Kreditinstitutter	1.120	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.059	981
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.404.241	0
Anden gæld	390.781	508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381.217	114
Kortfristede gældsforpligtelser	2.227.418	1.603
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.227.418	1.603
PASSIVER	1.206.558	1.670

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Selskabskapital primo	80.000	80
Selskabskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	12.777-	1.293
Årets resultat	1.088.083-	1.306-
Overført resultat ultimo	1.100.860-	13-
EGENKAPITAL	1.020.860-	67

NOTER

1 Fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet resultatet i 2024 endte med et underskud på kr. 1.081.494 efter skat. Der har i året været væsentlig mindre aktivitet end de foregående år. Kapitalejers tilknyttede selskab har kr. 1.404.241 til gode vedr. varekøb og kapitalejer personligt har kr. 381.217 vedr. mellemregning og har indgået en aftale med selskabet, at denne gæld først tilbagebetales, når øvrige leverandører og kreditorer har fået deres betaling. Det bedømmes at der fremover vil være stigende aktivitet og indtjening og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	4	4
---	---	---

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeforpligtelse for i alt dkk. 294.000.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Brimer Rude

Direktør

På vegne af: Henny ApS

Serienummer: 2f7a31cf-8f31-4535-bd58-1c7648ab9e96

IP: 86.177.xxx.xxx

2025-07-01 13:46:13 UTC



Bente Bille

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

Serienummer: 65e21492-e4e4-4004-93c9-cfb79e764a24

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-07-01 13:49:18 UTC



Mikkel Brimer Rude

Dirigent

På vegne af: Henny ApS

Serienummer: 2f7a31cf-8f31-4535-bd58-1c7648ab9e96

IP: 86.177.xxx.xxx

2025-07-01 13:59:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.